
 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo klienta: 17/SML3391/OS/LP/01 
JID: 33344/19/KUUK, č.j.: KUUK/260506/2019/LP, sp. zn.: VZ-LP-3/INV/2017   

Číslo advokáta:  
  
 

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o poskytování právních služeb ze dne 17.10.2017, 

uzavřené ve smyslu zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, jakož 
i ve smyslu § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dle vyhlášky 
Ministerstva spravedlnosti České republiky č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů a 

náhradách za poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany 
 
Klient: 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Telefon:     475 657 616 / 603 192 608, fax 475 200 245  
E-mail pro doručování: maskova.m@kr-ustecky.cz  
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 
  číslo účtu: 882733379/0800 
(dále též „klient“) 
 
    
Advokát   
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ Kříženecký & partneři, s.r.o.   
Sídlo/bydliště: Na Sadech 2033/21, 37001 České Budějovice 
Zastoupená: JUDr. Miroslavem Kříženeckým, jednatelem  
E-mail/telefon: machova@krizenecky.cz / 387 789 990, 387 789 993, fax 387 422 091 
IČ:  26033755 
DIČ: CZ26033755 
Bank. spojení: Reiffeisenbank a.s.  
 číslo účtu: 1082000147/5500 
(dále též „advokát“) 
 
 
 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

DODATEK Č. 1 

mailto:maskova.m@kr-ustecky.cz
mailto:machova@krizenecky.cz


 

strana 2 / 3 

 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
Smluvní strany uzavřely dne 17. 10. 2017 Smlouvu o poskytování právních služeb, ve 
smyslu zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, jakož i ve smyslu 
§ 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dle vyhlášky Ministerstva 
spravedlnosti České republiky č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách za 
poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„smlouva“). Smluvní strany shodně prohlašují, že při uzavření smlouvy i po dobu trvání 
smluvního vztahu si byly a jsou vědomy toho, že tabulka uvedená v Čl. II odst. 1. písm. b) 
nazvaná jako „Přehled výměrů, korekcí a pokut (tzv. individuální korekce)“ bude průběžně 
aktualizována a zasílána advokátovi v elektronické podobě, přičemž toto nebylo a není 
považováno za změnu smlouvy. Z důvodu odstranění případných pochybností se proto 
smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy.  
 
 
 

II.  
Změna smlouvy  

 
V Článku II. odst. 1. písm. b) se za tabulku s názvem „Přehled výměrů, korekcí a pokut 
(tzv. individuální korekce)“ doplňuje text následujícího znění:  
 
Přehled platebních výměrů a projektů evidovaných na odboru SČaKŽÚ bude průběžně 
aktualizován a zasílán advokátovi v elektronické podobě, přičemž tato aktualizace není 
změnou smlouvy a nevyžaduje uzavírání dodatků ke smlouvě. 
 
  
 

III. 
Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.  

2. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Advokát prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených 
v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů 
v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede klient, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění 
tohoto dodatku byla zaslána advokátovi do datové schránky ID DS r9g5a8. Dodatek nabývá 
platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v dvou stejnopisech, z nichž si každá smluvní strana ponechá 
jeden.   

 

 

 



 

strana 3 / 3 

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto hejtmanem Ústeckého kraje Oldřichem 
Bubeníčkem na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/122R/2016 ze dne 
12.10.2016.  

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem  dne ………………..              V ......................  dne …………..……… 

 

 

 

 

 

 

 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

                          Klient                                                                  Advokát 

  Ústecký kraj         ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ 
 Oldřich Bubeníček,                              Kříženecký & partneři, s.r.o. 
             hejtman Ústeckého kraje                                JUDr. Miroslav Kříženecký, jednatel  
 
 


